
“第二十四届金伯乐杯”

中国马术冠军杯赛

成

绩

册
时间：2022年12月22-23日

地点：广东东莞金伯乐马术学府



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

验马表
Horse Inspection

场地障碍 2022/12/21 9:00

金伯乐马术学府

出场顺序 单位 马号 马名 骑手 芯片号 级别 通过 待查区 重新检查 未通过
Order Team Bridle Horse Rider Chip Class Accepted HB RI Not Accepted

1 安徽马协 46 玄德公主 巴根 276020000185919 120 √

2 安徽马协 47 Eyes blue 巴根 528210002341560 140 √

3 安徽马协 49 辛巴 巴根 528210002819850 120 √

4 安徽马协 50 Donnifer 蒙全威 982000123226694 110 √

5 安徽马协 52 Cenai 蒙全威 276094500129184 120 √

6 柏骏骑术会 53 白武士 敖宇航 250258500085808 110 √

7 柏骏骑术会 54 罗丹 敖宇航 528210002696578 90 √

8 柏骏骑术会 55 安娜 董玫萱 967000009005947 120 √

9 柏骏骑术会 56 小辣椒 董玫萱 981100002685224 110 √

10 柏骏骑术会 57 达西亚 李泽 985170000471207 110 √

11 柏骏骑术会 60 元和 李泽 156188810400099 90 √

12 柏骏骑术会 61 蓝露娜 梁锐基 528210002367333 140 √

13 柏骏骑术会 62 路易斯 梁锐基 528210004518361 120 √

14 柏骏骑术会 63 银鬃 乔仑巴特 981100002847994 140 √

15 柏骏骑术会 64 恩河 乔仑巴特 528210002720301 120 √

16 深圳尚武国际马术 67 小Q 吴雨宸 900201911561135 90 √

17 柏骏骑术会 68 南方之星 席子高 528210002710572 110 √

18 柏骏骑术会 69 kiano 杨先广 276020000463502 120 √

19 柏骏骑术会 74 小王子 杨紫玲 985141000536536 90 √

20 柏骏骑术会 75 Cardrigo 英克达拉 981100002129597 110 √

21 柏骏骑术会 76 好小子 朱安安 250259700150196 110 √

22 北京市马术运动协会 77 启蒙之星 吉日嘎拉图 276098102687690 140 √

23 北京市马术运动协会 78 金发如意 吉日嘎拉图 528210004013162 120 √

24 北京市马术运动协会 80 二牛 吴佳桐 981100002425419 120 √

25 北京市马术运动协会 81 维珍 吴佳桐 528210002129417 110 √

26 广东队 82 大头 曾亦纯 276020000425162 110 √

27 广东队 83 飘飘 曾亦纯 985170000575145 110 √

28 广东队 84 栗子 陈敏聪 276020000474308 110 √

29 广东队 86 小乖 黄伟力 528246000138599    110 √

30 广东队 89 小白 黄梓淇 276020000109569    110 √

31 广东队 90 KITO VD WITHOEVE 蓝志豪 981100002419626    110 √

32 广东队 91 饼干 李静敏 528210004110331 110 √

33 广东队 93 七跃 李顺 276020000371513 110 √

34 广东队 94 小七 凌展飞 981100002392799    110 √



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

验马表
Horse Inspection

场地障碍 2022/12/21 9:00

金伯乐马术学府

出场顺序 单位 马号 马名 骑手 芯片号 级别 通过 待查区 重新检查 未通过
Order Team Bridle Horse Rider Chip Class Accepted HB RI Not Accepted

35 广东队 96 Deja 项钰晨 981100002347472    110 √

36 广东队 101 郁金香 严培科 528210004413990 110 √

37 广东队 102 TIPIE DE LA CHATRE 严培科 250259700343373    110 √

38 广西桂之澜马术 103 未来 陈思成 276020000354544 120 √ √

39 广西桂之澜马术 104 公主 陈思成 900156999024131 90 √

40 浙江队 105 逐鹿蝶 尤彦贺 528210002843256 140 √

41 浙江队 107 纪梵希 尤彦贺 528210004318469 120 √

42 山东队 108 下一个温柔 张勇 528210002971219 120 √

43 山东队 109 AIR SHOW 张勇 276020000295260 120 √

44 山东队 116 QUIZ ME 张勇 752098100720676 140 √

45 深圳尚武国际马术 117 米娅 扩克吉力提 900215001222693 90 √

46 深圳尚武国际马术 118 小布 扩克吉力提 981100004016734 110 √

47 深圳尚武国际马术 120 大黑 何竣宇 900111809008171 110 √

48 深圳尚武国际马术 122 Expresso 何竣宇 900201809659640 90 √

49 深圳尚武国际马术 123 哈雅 金磊 156188810200072 90 √

50 深圳尚武国际马术 124 娜娜 金磊 156188810200619 90 √

51 深圳尚武国际马术 125 spirit 郭桂欣 900201911561137 90 √

52 深圳市骐骥马术 127 可可明月 王若琳 900015637887760 90 √

53 深圳市骐骥马术 128 Flashback Aglis 何玥霏 250259806180467 110 √

54 深圳市骐骥马术 129 Ceoma 7, Boris 何玥霏 276020000408926 110 √

55 沈阳东骏马术 130 DECOCO 于天纵 276020000023869 90 √

56 沈阳东骏马术 131 小青 张璐 900015637887741 90 √

57 沈阳东骏马术 132 塔昆 崔皓涵 250259500018010 110 √ √ √

58 沈阳东骏马术 133 拉完达 巴方汇 941000014854687 140 √

59 沈阳东骏马术 134 红枫 巴方汇 250259801694236 120 √

60 泰骏国际马术中心 135 小卡 朱熙之 900250000144468 110 √

61 泰骏国际马术中心 137 大威 李健聪 156188810400356 110 √

62 泰骏国际马术中心 138 胖白 黄敏康 276020000068382 90 √

63 维多丽亚 140 西域春 巴巴音得勒革 528210002752511 110 √

64 维多丽亚 141 Adriana 巴巴音得勒革 900215000261332 110 √

65 西坞马术 142 GOTHA DE LA BRASSERIE 哈达铁 756098100614862 120 √

66 西坞马术 143 Cola 哈达铁 900250000144466 120 √

67 广东队 144 弗朗基 高晓坤 528210002974851 140 √

68 广东队 146 Jules 高晓坤 528210004048633/52800320140448 120 √



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

验马表
Horse Inspection

场地障碍 2022/12/21 9:00

金伯乐马术学府

出场顺序 单位 马号 马名 骑手 芯片号 级别 通过 待查区 重新检查 未通过
Order Team Bridle Horse Rider Chip Class Accepted HB RI Not Accepted

69 金伯乐马术学府 147 好事通 郭家云 528210004007941 90 √

70 金伯乐马术学府 148 广西黄 哈扎克拜 528210002539655 140 √

71 金伯乐马术学府 149 Jesper 哈扎克拜 528210004134070 120 √

72 金伯乐马术学府 150 贝拉 哈扎克拜 276020000174144 140 √

73 金伯乐马术学府 154 罗宾 哈扎克拜 276020000050976 120 √

74 金伯乐马术学府 155 小汉堡 洪志华 528210002655457 120 √

75 金伯乐马术学府 157 广西白 洪志华 528210002576141 120 √

76 金伯乐马术学府 162 Arroi 李粒多 276020000255902 90 WD

77 金伯乐马术学府 163 阿姆斯壮 李伟 900201809659177 140 √

78 金伯乐马术学府 165 樱桃 李伟 528210002843262 90 √ √

79 金伯乐马术学府 166 Up to Date 李耀锋 276020000045559 120 √

80 金伯乐马术学府 188 小乖 李耀锋 967000009551621 140 √

81 金伯乐马术学府 189 二蛋 李耀锋 528210002705829 140 √

82 金伯乐马术学府 190 小宝 李振强 985141000537256 140 √

83 金伯乐马术学府 191 小海王 李振强 985141000605117 140 √

84 金伯乐马术学府 193 那么烈 李振强 276020000042894 120 √

85 金伯乐马术学府 194 五月 李振强 528210002871220/528003201308411 120 √

86 金伯乐马术学府 195 IZZY MOLUA 梁凯欣 528210002990645 90 WD

87 金伯乐马术学府 196 小六 林珅涵 981100004282643 90 √

88 金伯乐马术学府 197 SMILE 刘骅之 752098100679023 90 WD

89 金伯乐马术学府 199 大美女 刘慎之 528210002265451 90 WD

90 金伯乐马术学府 221 奥林匹亚 刘馨忆 967000009720052 90 WD

91 金伯乐马术学府 223 阿丽塔 Jersina 彭棋祺 528210004148385 110 √

92 金伯乐马术学府 225 云樱 MAC FLURDY K Z 彭棋祺 981100002308027 90 √

93 金伯乐马术学府 226 SMACK 宋禹樵 250259600121695 90 WD

94 金伯乐马术学府 227 MSX 谭国史 276020000065652 120 √

95 金伯乐马术学府 228 青翎 谭国史 528210002994958 140 √

96 金伯乐马术学府 229 娜露比 谭国史 208210000396695 140 √

97 金伯乐马术学府 230 Billie 吴泓儒 981100002327508 120 √

98 金伯乐马术学府 234 BACATO 许诗颖 276098102202627 90 √

99 金伯乐马术学府 235 小土包 叶嘉锦 528210002016323 90 √

100 金伯乐马术学府 237 希伯图斯 谭国史 528210002004158 110（测试） √

101 浙江队 239 Dulora 张兴嘉 528210002225086 120 √

102 浙江队 240 Chubby checker 张兴嘉 528100002551941 140 √



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

验马表
Horse Inspection

场地障碍 2022/12/21 9:00

金伯乐马术学府

出场顺序 单位 马号 马名 骑手 芯片号 级别 通过 待查区 重新检查 未通过
Order Team Bridle Horse Rider Chip Class Accepted HB RI Not Accepted

103 浙江队 241 Fritz Filou 陈重权 276094500129205 140 √

104 浙江队 242 Abana 陈重权 981100004381671 120 √

105 浙江队 253 百川 尤彦贺 528210004134105 120 √

报表创建时间 Report Created2022/12/23 16:17



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

出场顺序
ORDER TO GO

级别：90CM级别（第一轮） 2022/12/22 16:00
金伯乐马术学府

出场顺序 单位 骑手 马号 马名 芯片号 罚分 Pen 总罚分
Order Team Rider Bridle Horse Chip 障碍Jump 时间Time Total

1 深圳尚武国际马术 金磊 124 娜娜 156188810200619

2 金伯乐马术学府 郭家云 147 好事通 528210004007941

3 深圳尚武国际马术 何竣宇 122 Expresso 900201809659640

4 深圳市骐骥马术 王若琳 127 可可明月 900015637887760

5 泰骏国际马术中心 黄敏康 138 胖白 276020000068382

6 深圳尚武国际马术 郭桂欣 125 spirit 900201911561137

7 金伯乐马术学府 彭棋祺 225 云樱 MAC FLURDY K Z 981100002308027

8 柏骏骑术会 敖宇航 54 罗丹 528210002696578

9 沈阳东骏马术 张璐 131 小青 900015637887741

10 沈阳东骏马术 于天纵 130 DECOCO 276020000023869

11 金伯乐马术学府 林珅涵 196 小六 981100004282643

12 柏骏骑术会 杨紫玲 74 小王子 985141000536536

13 金伯乐马术学府 叶嘉锦 235 小土包 528210002016323

14 柏骏骑术会 李泽 60 元和 156188810400099

15 广西桂之澜马术 陈思成 104 公主 900156999024131

16 深圳尚武国际马术 扩克吉力提 117 米娅 900215001222693

17 金伯乐马术学府 李伟 165 樱桃 528210002843262

18 深圳尚武国际马术 吴雨宸 67 小Q 900201911561135

19 深圳尚武国际马术 金磊 123 哈雅 156188810200072

报表创建时间 Report Created 2022/12/21 15:16
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90CM 贴时赛一轮

障碍高度：0.60-0.90米

A表
FEI条款：

障碍数量：11 道
跳跃次数：12 跳
  
行进速度：350 米/分

路线长度：440 米     
允许时间：  76 秒
限制时间：152 秒

附加赛：
路线长度：    
允许时间：    
限制时间：    

路线设计：孙志坚   助理：罗志勇
                                        刘宇恒D-M
17611116066
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“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

成绩公告
RESULTS

级别：90CM级别（第一轮） 2022/12/22 16:00

金伯乐马术学府

排名 单位 骑手 马号 马名 芯片号 罚分 Pen 行进时间 贴近时间 总罚分

Rank Team Rider Bridle Horse Chip 障碍Jump 时间Time Time Opt. Total

1 金伯乐马术学府 叶嘉锦 235 小土包 528210002016323 0 0 72.19 3.81 0

2 金伯乐马术学府 郭家云 147 好事通 528210004007941 0 0 71.43 4.57 0

3 深圳市骐骥马术 王若琳 127 可可明月 900015637887760 0 0 70.68 5.32 0

4 金伯乐马术学府 林珅涵 196 小六 981100004282643 0 0 67.92 8.08 0

5 柏骏骑术会 杨紫玲 74 小王子 985141000536536 0 0 66.13 9.87 0

6 深圳尚武国际马术 何竣宇 122 Expresso 900201809659640 0 3 78.05 2.05 3

7 泰骏国际马术中心 黄敏康 138 胖白 276020000068382 4 0 71.63 4.37 4

8 柏骏骑术会 敖宇航 54 罗丹 528210002696578 4 0 68.31 7.69 4

9 深圳尚武国际马术 金磊 123 哈雅 156188810200072 4 0 56.47 19.53 4

10 深圳尚武国际马术 金磊 124 娜娜 156188810200619 4 4 79.10 3.10 8

11 深圳尚武国际马术 郭桂欣 125 spirit 900201911561137 8 0 66.59 9.41 8

12 广西桂之澜马术 陈思成 104 公主 900156999024131 8 0 62.35 13.65 8

13 柏骏骑术会 李泽 60 元和 156188810400099 4 6 81.03 5.03 10

14 深圳尚武国际马术 扩克吉力提 117 米娅 900215001222693 8 8 83.27 7.27 16

15 深圳尚武国际马术 吴雨宸 67 小Q 900201911561135 8 15 90.34 14.34 23

- 沈阳东骏马术 张璐 131 小青 900015637887741 - - - - EL

- 沈阳东骏马术 于天纵 130 DECOCO 276020000023869 - - - - EL

- 金伯乐马术学府 彭棋祺 225 云樱 MAC FLURDY K Z 981100002308027 - - - - WD

- 金伯乐马术学府 李伟 165 樱桃 528210002843262 - - - - WD

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 16:42



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

出场顺序
ORDER TO GO

级别：90CM级别（第二轮） 2022/12/23 16:00

金伯乐马术学府

出场顺序 单位 骑手 马号 马名 芯片号 第一轮 Round 1 第二轮 Round 2 两轮总罚分

Order Team Rider Bridle Horse Chip
罚分 
Pen

排名 
Rank

障碍罚分

J.pen

时间罚分

T.pen

行进时间 

Time

总罚分

Total

Total

R1+R2

1 深圳尚武国际马术 金磊 124 娜娜 156188810200619 8 10

2 沈阳东骏马术 张璐 131 小青 900015637887741 EL -

3 沈阳东骏马术 于天纵 130 DECOCO 276020000023869 EL -

4 深圳尚武国际马术 吴雨宸 67 小Q 900201911561135 23 15

5 深圳尚武国际马术 扩克吉力提 117 米娅 900215001222693 16 14

6 柏骏骑术会 李泽 60 元和 156188810400099 10 13

7 广西桂之澜马术 陈思成 104 公主 900156999024131 8 12

8 深圳尚武国际马术 郭桂欣 125 spirit 900201911561137 8 11

9 柏骏骑术会 敖宇航 54 罗丹 528210002696578 4 8

10 泰骏国际马术中心 黄敏康 138 胖白 276020000068382 4 7

11 深圳尚武国际马术 何竣宇 122 Expresso 900201809659640 3 6

12 柏骏骑术会 杨紫玲 74 小王子 985141000536536 0 5

13 金伯乐马术学府 林珅涵 196 小六 981100004282643 0 4

14 深圳市骐骥马术 王若琳 127 可可明月 900015637887760 0 3

15 金伯乐马术学府 郭家云 147 好事通 528210004007941 0 2

16 金伯乐马术学府 叶嘉锦 235 小土包 528210002016323 0 1

17 深圳尚武国际马术 金磊 123 哈雅 156188810200072 4 9

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 17:48
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90CM贴时赛 第二轮

障碍高度：0.60-0.90米

A表
FEI条款：

障碍数量：10 道
跳跃次数：11 跳
  
行进速度：350 米/分

路线长度：410 米     
允许时间：  71 秒
限制时间：142 秒

附加赛：
路线长度：       米 
允许时间：       秒
限制时间：       秒 
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“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

成绩公告
RESULTS

级别：90CM级别（第二轮） 2022/12/23 16:00
金伯乐马术学府

排名 单位 骑手 马号 马名 芯片号 第一轮罚分 
Round 1 

Pen

第二轮 Round 2 两轮总罚分
积分

Points
奖金
 PrizeRank Team Rider Bridle Horse Chip 障碍罚分

J.pen
时间罚分

T.pen
行进时间 

Time
贴近时间

Opt.
总罚分
Total

Total
R1+R2

1 金伯乐马术学府 郭家云 147 好事通 528210004007941 0 0 0 70.99 0.01 0 0 10 3500

2 金伯乐马术学府 叶嘉锦 235 小土包 528210002016323 0 0 0 70.87 0.13 0 0 9 2200

3 深圳市骐骥马术 王若琳 127 可可明月 900015637887760 0 0 0 68.19 2.81 0 0 8 1200

4 金伯乐马术学府 林珅涵 196 小六 981100004282643 0 0 0 60.62 10.38 0 0 7 620

5 柏骏骑术会 杨紫玲 74 小王子 985141000536536 0 0 1 71.50 0.50 1 1 6 620

6 深圳尚武国际马术 何竣宇 122 Expresso 900201809659640 3 0 0 66.17 4.83 0 3 5 620

7 泰骏国际马术中心 黄敏康 138 胖白 276020000068382 4 0 0 67.80 3.20 0 4 3 620

8 柏骏骑术会 敖宇航 54 罗丹 528210002696578 4 0 0 65.45 5.55 0 4 3 620

9 广西桂之澜马术 陈思成 104 公主 900156999024131 8 0 0 63.67 7.33 0 8 2

10 深圳尚武国际马术 金磊 124 娜娜 156188810200619 8 0 0 61.92 9.08 0 8 1

11 深圳尚武国际马术 金磊 123 哈雅 156188810200072 4 4 1 71.65 0.65 5 9

12 柏骏骑术会 李泽 60 元和 156188810400099 10 0 0 67.10 3.90 0 10

13 深圳尚武国际马术 郭桂欣 125 spirit 900201911561137 8 8 0 62.57 8.43 8 16

14 深圳尚武国际马术 扩克吉力提 117 米娅 900215001222693 16 4 0 69.26 1.74 4 20

- 深圳尚武国际马术 吴雨宸 67 小Q 900201911561135 23 - - - - WD -

- 沈阳东骏马术 张璐 131 小青 900015637887741 EL - - - - EL EL

- 沈阳东骏马术 于天纵 130 DECOCO 276020000023869 EL - - - - EL EL

报表创建时间 Report Created 2022/12/23 16:40



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

出场顺序
ORDER TO GO

级别：110CM级别（第一轮） 2022/12/22 8:30
金伯乐马术学府

出场顺序 单位 骑手 马号 马名 芯片号 罚分 Pen 总罚分 备注
Order Team Rider Bridle Horse Chip 障碍Jump 时间Time Total Remark

1 金伯乐马术学府 谭国史 237 希伯图斯 528210002004158 测试

2 广东队 严培科 102 TIPIE DE LA CHATRE 250259700343373    

3 深圳市骐骥马术 何玥霏 128 Flashback Aglis 250259806180467

4 广东队 曾亦纯 83 飘飘 985170000575145 

5 维多丽亚 巴巴音得勒革 141 Adriana 900215000261332

6 深圳尚武国际马术 扩克吉力提 118 小布 981100004016734

7 广东队 黄伟力 86 小乖 528246000138599    

8 深圳尚武国际马术 何竣宇 120 大黑 900111809008171

9 广东队 凌展飞 94 小七 981100002392799    

10 柏骏骑术会 董玫萱 56 小辣椒 981100002685224

11 广东队 李顺 93 七跃 276020000371513

12 泰骏国际马术中心 朱熙之 135 小卡 900250000144468

13 广东队 蓝志豪 90 KITO VD WITHOEVE 981100002419626    

14 北京市马术运动协会 吴佳桐 81 维珍 528210002129417

15 柏骏骑术会 朱安安 76 好小子 250259700150196

16 金伯乐马术学府 彭棋祺 223 阿丽塔 Jersina 528210004148385

17 广东队 李静敏 91 饼干 528210004110331

18 安徽马协 蒙全威 50 Donnifer 982000123226694

19 柏骏骑术会 英克达拉 75 Cardrigo 981100002129597

20 广东队 黄梓淇 89 小白 276020000109569    

21 泰骏国际马术中心 李健聪 137 大威 156188810400356

22 广东队 陈敏聪 84 栗子 276020000474308

23 柏骏骑术会 敖宇航 53 白武士 250258500085808

24 柏骏骑术会 李泽 57 达西亚 985170000471207

25 柏骏骑术会 席子高 68 南方之星 528210002710572

26 广东队 项钰晨 96 Deja 981100002347472    

27 广东队 严培科 101 郁金香 528210004413990

28 深圳市骐骥马术 何玥霏 129 Ceoma 7, Boris 276020000408926

29 广东队 曾亦纯 82 大头 276020000425162

30 维多丽亚 巴巴音得勒革 140 西域春 528210002752511

31 沈阳东骏马术 崔皓涵 132 塔昆 250259500018010

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 13:27
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“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

成绩公告
RESULTS

级别：110CM级别（第一轮） 2022/12/22 8:30

金伯乐马术学府

排名 单位 骑手 马号 马名 芯片号 罚分 Pen 行进时间 总罚分

Rank Team Rider Bridle Horse Chip 障碍Jump 时间Time Time Total

1 广东队 严培科 102 TIPIE DE LA CHATRE 250259700343373    0 0 72.31 0

1 柏骏骑术会 董玫萱 56 小辣椒 981100002685224 0 0 72.50 0

1 广东队 李顺 93 七跃 276020000371513 0 0 71.58 0

1 广东队 蓝志豪 90 KITO VD WITHOEVE 981100002419626    0 0 68.52 0

1 北京市马术运动协会 吴佳桐 81 维珍 528210002129417 0 0 64.01 0

1 广东队 黄梓淇 89 小白 276020000109569    0 0 68.68 0

1 柏骏骑术会 敖宇航 53 白武士 250258500085808 0 0 67.74 0

1 柏骏骑术会 李泽 57 达西亚 985170000471207 0 0 74.72 0

1 广东队 严培科 101 郁金香 528210004413990 0 0 70.58 0

1 深圳市骐骥马术 何玥霏 129 Ceoma 7, Boris 276020000408926 0 0 70.42 0

1 维多丽亚 巴巴音得勒革 140 西域春 528210002752511 0 0 69.45 0

1 沈阳东骏马术 崔皓涵 132 塔昆 250259500018010 0 0 60.75 0

13 广东队 黄伟力 86 小乖 528246000138599    4 0 70.32 4

13 深圳尚武国际马术 何竣宇 120 大黑 900111809008171 4 0 70.98 4

13 广东队 凌展飞 94 小七 981100002392799    4 0 71.15 4

13 柏骏骑术会 朱安安 76 好小子 250259700150196 4 0 69.84 4

13 广东队 李静敏 91 饼干 528210004110331 4 0 73.80 4

13 柏骏骑术会 英克达拉 75 Cardrigo 981100002129597 4 0 72.06 4

13 广东队 项钰晨 96 Deja 981100002347472    4 0 67.41 4

13 广东队 曾亦纯 82 大头 276020000425162 4 0 65.56 4

21 广东队 陈敏聪 84 栗子 276020000474308 8 0 73.59 8

22 广东队 曾亦纯 83 飘飘 985170000575145 12 0 66.68 12

23 深圳市骐骥马术 何玥霏 128 Flashback Aglis 250259806180467 8 9 86.09 17

24 泰骏国际马术中心 朱熙之 135 小卡 900250000144468 16 2 79.77 18

24 泰骏国际马术中心 李健聪 137 大威 156188810400356 12 6 83.90 18

26 维多丽亚 巴巴音得勒革 141 Adriana 900215000261332 8 11 88.50 19

27 深圳尚武国际马术 扩克吉力提 118 小布 981100004016734 8 13 90.96 21

- 柏骏骑术会 席子高 68 南方之星 528210002710572 - - - EL

- 金伯乐马术学府 彭棋祺 223 阿丽塔 Jersina 528210004148385 - - - WD

- 安徽马协 蒙全威 50 Donnifer 982000123226694 - - - WD

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 10:04



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

出场顺序
ORDER TO GO

级别：110CM级别（第二轮） 2022/12/23 8:30

金伯乐马术学府

出场顺序 单位 骑手 马号 马名 芯片号 第一轮 Round 1 第二轮 Round 2 两轮总罚分

Order Team Rider Bridle Horse Chip
罚分 
Pen

排名 
Rank

障碍罚分
J.pen

时间罚分
T.pen

行进时间 
Time

总罚分
Total

Total
R1+R2

1 金伯乐马术学府 谭国史 237 希伯图斯 528210002004158 8 - 测试

2 柏骏骑术会 席子高 68 南方之星 528210002710572 EL -

3 广东队 曾亦纯 83 飘飘 985170000575145 12 22

4 广东队 严培科 102 TIPIE DE LA CHATRE250259700343373   0 1

5 深圳尚武国际马术 扩克吉力提 118 小布 981100004016734 21 27

6 维多丽亚 巴巴音得勒革 141 Adriana 900215000261332 19 26

7 泰骏国际马术中心 朱熙之 135 小卡 900250000144468 18 24

8 泰骏国际马术中心 李健聪 137 大威 156188810400356 18 24

9 深圳市骐骥马术 何玥霏 128 Flashback Aglis 250259806180467 17 23

10 广东队 陈敏聪 84 栗子 276020000474308 8 21

11 广东队 黄伟力 86 小乖 528246000138599   4 13

12 深圳尚武国际马术 何竣宇 120 大黑 900111809008171 4 13

13 广东队 凌展飞 94 小七 981100002392799   4 13

14 柏骏骑术会 朱安安 76 好小子 250259700150196 4 13

15 广东队 李静敏 91 饼干 528210004110331 4 13

16 柏骏骑术会 英克达拉 75 Cardrigo 981100002129597 4 13

17 广东队 项钰晨 96 Deja 981100002347472   4 13

18 柏骏骑术会 董玫萱 56 小辣椒 981100002685224 0 1

19 广东队 李顺 93 七跃 276020000371513 0 1

20 广东队 蓝志豪 90 KITO VD WITHOEVE 981100002419626   0 1

21 北京市马术运动协会 吴佳桐 81 维珍 528210002129417 0 1

22 广东队 黄梓淇 89 小白 276020000109569   0 1

23 柏骏骑术会 敖宇航 53 白武士 250258500085808 0 1

24 柏骏骑术会 李泽 57 达西亚 985170000471207 0 1

25 广东队 曾亦纯 82 大头 276020000425162 4 13

26 广东队 严培科 101 郁金香 528210004413990 0 1

27 深圳市骐骥马术 何玥霏 129 Ceoma 7, Boris 276020000408926 0 1

28 维多丽亚 巴巴音得勒革 140 西域春 528210002752511 0 1

29 沈阳东骏马术 崔皓涵 132 塔昆 250259500018010 0 1

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 17:51
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“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

成绩公告
RESULTS

级别：110CM级别（第二轮） 2022/12/23 8:30

金伯乐马术学府

排名 单位 骑手 马号 马名 芯片号 第一轮罚分 
Round 1 

Pen

第二轮 Round 2 两轮总罚分 附加赛 Jump-off
积分

Points
奖金
 Prize

Rank Team Rider Bridle Horse Chip 障碍罚分
J.pen

时间罚分
T.pen

行进时间 
Time

总罚分
Total

Total
R1+R2

障碍罚分
J.pen

时间罚分
T.pen

行进时间 
Time

总罚分
Total

1 维多丽亚 巴巴音得勒革 140 西域春 528210002752511 0 0 0 65.89 0 0 0 0 39.41 0 20 5000

2 柏骏骑术会 李泽 57 达西亚 985170000471207 0 0 0 65.38 0 0 0 0 40.31 0 15 3000

3 柏骏骑术会 董玫萱 56 小辣椒 981100002685224 0 0 0 68.85 0 0 0 0 42.26 0 10 2400

4 广东队 黄梓淇 89 小白 276020000109569    0 0 0 62.21 0 0 4 0 40.62 4 8 1600

5 广东队 严培科 102 TIPIE DE LA CHATRE 250259700343373    0 0 0 68.08 0 0 4 0 41.66 4 6 750

6 沈阳东骏马术 崔皓涵 132 塔昆 250259500018010 0 0 0 52.76 0 0 8 0 34.53 8 5 750

7 深圳尚武国际马术 何竣宇 120 大黑 900111809008171 4 0 0 56.98 0 4 3 750

8 广东队 蓝志豪 90 KITO VD WITHOEVE 981100002419626    0 4 0 59.63 4 4 3 750

9 广东队 项钰晨 96 Deja 981100002347472    4 0 0 60.25 0 4 2

10 广东队 严培科 101 郁金香 528210004413990 0 4 0 62.38 4 4 1

11 柏骏骑术会 敖宇航 53 白武士 250258500085808 0 4 0 64.07 4 4

12 广东队 黄伟力 86 小乖 528246000138599    4 0 0 65.28 0 4

13 柏骏骑术会 英克达拉 75 Cardrigo 981100002129597 4 0 0 66.47 0 4

14 广东队 凌展飞 94 小七 981100002392799    4 0 0 67.56 0 4

15 广东队 李静敏 91 饼干 528210004110331 4 0 0 67.08 0 4

16 广东队 陈敏聪 84 栗子 276020000474308 8 4 0 67.47 4 12

17 泰骏国际马术中心 李健聪 137 大威 156188810400356 18 4 0 59.43 4 22

18 深圳尚武国际马术 扩克吉力提 118 小布 981100004016734 21 4 0 68.11 4 25

19 广东队 李顺 93 七跃 276020000371513 0 12 16 86.01 28 28

20 广东队 曾亦纯 83 飘飘 985170000575145 12 20 0 58.43 20 32

- 深圳市骐骥马术 何玥霏 129 Ceoma 7, Boris 276020000408926 0 - - - EL EL

- 广东队 曾亦纯 82 大头 276020000425162 4 - - - EL EL

- 北京市马术运动协会 吴佳桐 81 维珍 528210002129417 0 - - - EL EL

- 维多丽亚 巴巴音得勒革 141 Adriana 900215000261332 19 - - - EL EL

- 泰骏国际马术中心 朱熙之 135 小卡 900250000144468 18 - - - EL EL

- 柏骏骑术会 席子高 68 南方之星 528210002710572 EL - - - EL EL

- 深圳市骐骥马术 何玥霏 128 Flashback Aglis 250259806180467 17 - - - EL EL

- 柏骏骑术会 朱安安 76 好小子 250259700150196 4 - - - WD -

报表创建时间 Report Created 2022/12/23 11:19



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

出场顺序
ORDER TO GO

级别：120CM级别（第一轮） 2022/12/22 11:00
金伯乐马术学府

出场顺序 单位 骑手 马号 马名 芯片号 罚分 Pen 总罚分
Order Team Rider Bridle Horse Chip 障碍Jump 时间Time Total

1 金伯乐马术学府 洪志华 157 广西白 528210002576141

2 西坞马术 哈达铁 142 GOTHA DE LA BRASSERIE 756098100614862

3 金伯乐马术学府 李振强 193 那么烈 276020000042894

4 山东队 张勇 108 下一个温柔 528210002971219

5 安徽马协 巴根 46 玄德公主 276020000185919

6 浙江队 尤彦贺 253 百川 528210004134105

7 金伯乐马术学府 哈扎克拜 154 罗宾 276020000050976

8 金伯乐马术学府 谭国史 227 MSX 276020000065652

9 柏骏骑术会 乔仑巴特 64 恩河 528210002720301

10 沈阳东骏马术 巴方汇 134 红枫 250259801694236

11 浙江队 陈重权 242 Abana 981100004381671

12 北京市马术运动协会 吴佳桐 80 二牛 981100002425419

13 柏骏骑术会 梁锐基 62 路易斯 528210004518361

14 北京市马术运动协会 吉日嘎拉图 78 金发如意 528210004013162

15 广西桂之澜马术 陈思成 103 未来 276020000354544

16 广东队 高晓坤 146 Jules 528210004048633/52800320140448

17 金伯乐马术学府 李耀锋 166 Up to Date 276020000045559

18 金伯乐马术学府 吴泓儒 230 Billie 981100002327508

19 柏骏骑术会 董玫萱 55 安娜 967000009005947

20 安徽马协 蒙全威 52 Cenai 276094500129184

21 浙江队 张兴嘉 239 Dulora 528210002225086

22 柏骏骑术会 杨先广 69 kiano 276020000463502

23 金伯乐马术学府 洪志华 155 小汉堡 528210002655457

24 西坞马术 哈达铁 143 Cola 900250000144466

25 金伯乐马术学府 李振强 194 五月 528210002871220/528003201308411

26 山东队 张勇 109 AIR SHOW 276020000295260

27 安徽马协 巴根 49 辛巴 528210002819850

28 浙江队 尤彦贺 107 纪梵希 528210004318469

29 金伯乐马术学府 哈扎克拜 149 Jesper 528210004134070

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 13:28
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120CM 第一轮

障碍高度：1.10-1.20米

A表
FEI条款：273.3.4.2

障碍数量：12 道
跳跃次数：14 跳
  
行进速度：350 米/分

路线长度：490 米     
允许时间：  84 秒
限制时间：168 秒

附加赛：
路线长度：    
允许时间：    
限制时间：    

路线设计：孙志坚   助理：罗志勇
                                        刘宇恒D-M
17611116066

“第24届金伯乐杯”2022年中国马术场地障碍冠军杯赛
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“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

成绩公告
RESULTS

级别：120CM级别（第一轮） 2022/12/22 11:00
金伯乐马术学府

排名 单位 骑手 马号 马名 芯片号 罚分 Pen 行进时间 总罚分
Rank Team Rider Bridle Horse Chip 障碍Jump 时间Time Time Total

1 金伯乐马术学府 洪志华 157 广西白 528210002576141 0 0 78.27 0

1 西坞马术 哈达铁 142 GOTHA DE LA BRASSERIE 756098100614862 0 0 82.88 0

1 金伯乐马术学府 李振强 193 那么烈 276020000042894 0 0 74.51 0

1 山东队 张勇 108 下一个温柔 528210002971219 0 0 79.45 0

1 安徽马协 巴根 46 玄德公主 276020000185919 0 0 75.54 0

1 柏骏骑术会 乔仑巴特 64 恩河 528210002720301 0 0 76.98 0

1 沈阳东骏马术 巴方汇 134 红枫 250259801694236 0 0 75.10 0

1 浙江队 陈重权 242 Abana 981100004381671 0 0 78.13 0

1 北京市马术运动协会 吴佳桐 80 二牛 981100002425419 0 0 73.89 0

1 柏骏骑术会 梁锐基 62 路易斯 528210004518361 0 0 77.53 0

1 广东队 高晓坤 146 Jules 528210004048633/52800320140448 0 0 78.14 0

1 柏骏骑术会 董玫萱 55 安娜 967000009005947 0 0 75.35 0

1 浙江队 张兴嘉 239 Dulora 528210002225086 0 0 73.42 0

1 山东队 张勇 109 AIR SHOW 276020000295260 0 0 71.23 0

1 浙江队 尤彦贺 107 纪梵希 528210004318469 0 0 80.66 0

1 金伯乐马术学府 哈扎克拜 149 Jesper 528210004134070 0 0 75.59 0

17 金伯乐马术学府 哈扎克拜 154 罗宾 276020000050976 4 0 74.01 4

17 金伯乐马术学府 吴泓儒 230 Billie 981100002327508 4 0 83.63 4

17 柏骏骑术会 杨先广 69 kiano 276020000463502 4 0 78.71 4

17 金伯乐马术学府 洪志华 155 小汉堡 528210002655457 4 0 77.15 4

17 金伯乐马术学府 李振强 194 五月 528210002871220/528003201308411 4 0 71.69 4

17 安徽马协 巴根 49 辛巴 528210002819850 4 0 76.91 4

23 金伯乐马术学府 李耀锋 166 Up to Date 276020000045559 8 0 80.64 8

24 金伯乐马术学府 谭国史 227 MSX 276020000065652 4 10 93.70 14

25 西坞马术 哈达铁 143 Cola 900250000144466 8 10 93.87 18

26 浙江队 尤彦贺 253 百川 528210004134105 12 9 92.16 21

27 广西桂之澜马术 陈思成 103 未来 276020000354544 32 0 82.70 32

- 北京市马术运动协会 吉日嘎拉图 78 金发如意 528210004013162 - - - EL

- 安徽马协 蒙全威 52 Cenai 276094500129184 - - - WD

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 12:16



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

出场顺序
ORDER TO GO

级别：120CM级别（第二轮） 2022/12/23 11:00

金伯乐马术学府

出场顺序 单位 骑手 马号 马名 芯片号 第一轮 Round 1 第二轮 Round 2 两轮总罚分

Order Team Rider Bridle Horse Chip
罚分 
Pen

排名 
Rank

障碍罚分
J.pen

时间罚分
T.pen

行进时间 
Time

总罚分
Total

Total
R1+R2

1 北京市马术运动协会 吉日嘎拉图 78 金发如意 528210004013162 EL -

2 广西桂之澜马术 陈思成 103 未来 276020000354544 32 27

3 浙江队 尤彦贺 253 百川 528210004134105 21 26

4 西坞马术 哈达铁 143 Cola 900250000144466 18 25

5 山东队 张勇 108 下一个温柔 528210002971219 0 1

6 金伯乐马术学府 洪志华 155 小汉堡 528210002655457 4 17

7 金伯乐马术学府 李振强 194 五月 528210002871220/528003201308411 4 17

8 安徽马协 巴根 49 辛巴 528210002819850 4 17

9 金伯乐马术学府 哈扎克拜 154 罗宾 276020000050976 4 17

10 金伯乐马术学府 谭国史 227 MSX 276020000065652 14 24

11 金伯乐马术学府 李耀锋 166 Up to Date 276020000045559 8 23

12 金伯乐马术学府 吴泓儒 230 Billie 981100002327508 4 17

13 柏骏骑术会 杨先广 69 kiano 276020000463502 4 17

14 柏骏骑术会 乔仑巴特 64 恩河 528210002720301 0 1

15 沈阳东骏马术 巴方汇 134 红枫 250259801694236 0 1

16 浙江队 陈重权 242 Abana 981100004381671 0 1

17 北京市马术运动协会 吴佳桐 80 二牛 981100002425419 0 1

18 柏骏骑术会 梁锐基 62 路易斯 528210004518361 0 1

19 广东队 高晓坤 146 Jules 528210004048633/52800320140448 0 1

20 柏骏骑术会 董玫萱 55 安娜 967000009005947 0 1

21 浙江队 张兴嘉 239 Dulora 528210002225086 0 1

22 浙江队 尤彦贺 107 纪梵希 528210004318469 0 1

23 西坞马术 哈达铁 142 GOTHA DE LA BRASSERIE756098100614862 0 1

24 金伯乐马术学府 洪志华 157 广西白 528210002576141 0 1

25 金伯乐马术学府 李振强 193 那么烈 276020000042894 0 1

26 安徽马协 巴根 46 玄德公主 276020000185919 0 1

27 山东队 张勇 109 AIR SHOW 276020000295260 0 1

28 金伯乐马术学府 哈扎克拜 149 Jesper 528210004134070 0 1

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 17:51
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“第24届金伯乐杯”2022年中国马术场地障碍冠军杯赛

6

120CM 第二轮

障碍高度：1.10-1.20米

A表
FEI条款：273.3.4.2

障碍数量：12 道
跳跃次数：14 跳
  
行进速度：350 米/分

路线长度：460 米     
允许时间：  79 秒
限制时间：158 秒

附加赛：5-6-7ab-8-9-10-14
路线长度：260 米
允许时间：  45 秒
限制时间：  90 秒  

路线设计：孙志坚   助理：罗志勇
                                        刘宇恒D-M
17611116066
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“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

成绩公告
RESULTS

级别：120CM级别（第二轮） 2022/12/23 11:00

金伯乐马术学府

排名 单位 骑手 马号 马名 芯片号 第一轮罚分 
Round 1 

Pen

第二轮 Round 2 两轮总罚分 附加赛 Jump-off
积分

Points
奖金

 Prize
Rank Team Rider Bridle Horse Chip 障碍罚分

J.pen
时间罚分

T.pen
行进时间 

Time
总罚分
Total

Total
R1+R2

障碍罚分
J.pen

时间罚分
T.pen

行进时间 
Time

总罚分
Total

1 安徽马协 巴根 46 玄德公主 276020000185919 0 0 0 74.89 0 0 0 0 31.85 0 30 20000

2 浙江队 张兴嘉 239 Dulora 528210002225086 0 0 0 75.69 0 0 0 0 32.72 0 25 12000

3 柏骏骑术会 梁锐基 62 路易斯 528210004518361 0 0 0 78.20 0 0 0 0 34.31 0 20 8000

4 北京市马术运动协会 吴佳桐 80 二牛 981100002425419 0 0 0 75.36 0 0 0 0 37.60 0 15 6000

5 金伯乐马术学府 哈扎克拜 149 Jesper 528210004134070 0 0 0 78.46 0 0 4 0 34.71 4 10 3000

6 沈阳东骏马术 巴方汇 134 红枫 250259801694236 0 0 0 76.49 0 0 8 0 33.42 8 5 2000

7 金伯乐马术学府 李振强 193 那么烈 276020000042894 0 0 0 76.96 0 0 - - - WD 4 2000

8 广东队 高晓坤 146 Jules 528210004048633/52800320140448 0 0 2 80.19 2 2 4 2000

9 柏骏骑术会 董玫萱 55 安娜 967000009005947 0 0 3 81.60 3 3 3

10 浙江队 尤彦贺 107 纪梵希 528210004318469 0 4 0 72.77 4 4 3

11 山东队 张勇 109 AIR SHOW 276020000295260 0 4 0 74.48 4 4 2

12 金伯乐马术学府 李振强 194 五月 528210002871220/528003201308411 4 0 0 77.01 0 4 2

13 金伯乐马术学府 洪志华 155 小汉堡 528210002655457 4 0 0 78.95 0 4 1

14 西坞马术 哈达铁 142 GOTHA DE LA BRASSERIE 756098100614862 0 0 4 82.07 4 4 1

15 山东队 张勇 108 下一个温柔 528210002971219 0 4 1 79.86 5 5 1

16 金伯乐马术学府 洪志华 157 广西白 528210002576141 0 4 3 81.93 7 7 1

17 柏骏骑术会 乔仑巴特 64 恩河 528210002720301 0 0 8 86.44 8 8

18 金伯乐马术学府 李耀锋 166 Up to Date 276020000045559 8 0 3 81.28 3 11

19 金伯乐马术学府 哈扎克拜 154 罗宾 276020000050976 4 12 0 75.26 12 16

20 浙江队 尤彦贺 253 百川 528210004134105 21 4 1 79.02 5 26

21 广西桂之澜马术 陈思成 103 未来 276020000354544 32 32 17 95.38 49 81

- 西坞马术 哈达铁 143 Cola 900250000144466 18 - - - EL EL

- 安徽马协 巴根 49 辛巴 528210002819850 4 - - - EL EL

- 金伯乐马术学府 吴泓儒 230 Billie 981100002327508 4 - - - RT RT

- 柏骏骑术会 杨先广 69 kiano 276020000463502 4 - - - EL EL

- 浙江队 陈重权 242 Abana 981100004381671 0 - - - RT RT

- 北京市马术运动协会 吉日嘎拉图 78 金发如意 528210004013162 EL - - - WD -

- 金伯乐马术学府 谭国史 227 MS.X 276020000065652 14 - - - WD -

报表创建时间 Report Created 2022/12/23 12:33



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

出场顺序
ORDER TO GO

级别：140CM级别（第一轮） 2022/12/22 14:00
金伯乐马术学府

出场顺序 单位 骑手 马号 马名 芯片号 罚分 Pen 总罚分

Order Team Rider Bridle Horse Chip 障碍Jump 时间Time Total

1 金伯乐马术学府 谭国史 229 娜露比 208210000396695

2 金伯乐马术学府 哈扎克拜 150 贝拉 276020000174144

3 金伯乐马术学府 李耀锋 188 小乖 967000009551621

4 金伯乐马术学府 李振强 191 小海王 985141000605117

5 沈阳东骏马术 巴方汇 133 拉完达 941000014854687

6 浙江队 陈重权 241 Fritz Filou 276094500129205

7 山东队 张勇 116 QUIZ ME 752098100720676

8 浙江队 张兴嘉 240 Chubby checker 528100002551941

9 柏骏骑术会 乔仑巴特 63 银鬃 981100002847994

10 金伯乐马术学府 李伟 163 阿姆斯壮 900201809659177

11 柏骏骑术会 梁锐基 61 蓝露娜 528210002367333

12 安徽马协 巴根 47 Eyes blue 528210002341560

13 浙江队 尤彦贺 105 逐鹿蝶 528210002843256

14 广东队 高晓坤 144 弗朗基 528210002974851

15 北京市马术运动协会 吉日嘎拉图 77 启蒙之星 276098102687690

16 金伯乐马术学府 谭国史 228 青翎 528210002994958

17 金伯乐马术学府 哈扎克拜 148 广西黄 528210002539655

18 金伯乐马术学府 李耀锋 189 二蛋 528210002705829

19 金伯乐马术学府 李振强 190 小宝 985141000537256

报表创建时间 Report Created 2022/12/21 15:35
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障碍高度：1.30-1.40米

A表
FEI条款：273.3.4.2

障碍数量：12 道
跳跃次数：15 跳
  
行进速度：350 米/分

路线长度：480 米     
允许时间：  83 秒
限制时间：166 秒

附加赛：
路线长度：    
允许时间：    
限制时间：    

路线设计：孙志坚   助理：罗志勇
                                        刘宇恒D-M
17611116066
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“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

成绩公告
RESULTS

级别：140CM级别（第一轮） 2022/12/22 14:00

金伯乐马术学府

排名 单位 骑手 马号 马名 芯片号 罚分 Pen 行进时间 总罚分

Rank Team Rider Bridle Horse Chip 障碍Jump 时间Time Time Total

1 山东队 张勇 116 QUIZ ME 752098100720676 0 0 78.39 0

1 广东队 高晓坤 144 弗朗基 528210002974851 0 0 81.24 0

1 北京市马术运动协会 吉日嘎拉图 77 启蒙之星 276098102687690 0 0 74.15 0

4 浙江队 陈重权 241 Fritz Filou 276094500129205 0 3 85.64 3

5 金伯乐马术学府 谭国史 229 娜露比 208210000396695 4 0 72.08 4

5 金伯乐马术学府 李耀锋 188 小乖 967000009551621 4 0 78.48 4

5 沈阳东骏马术 巴方汇 133 拉完达 941000014854687 4 0 79.89 4

5 浙江队 张兴嘉 240 Chubby checker 528100002551941 4 0 78.92 4

5 柏骏骑术会 乔仑巴特 63 银鬃 981100002847994 4 0 81.49 4

5 安徽马协 巴根 47 Eyes blue 528210002341560 4 0 76.45 4

5 金伯乐马术学府 李耀锋 189 二蛋 528210002705829 4 0 76.58 4

12 金伯乐马术学府 哈扎克拜 150 贝拉 276020000174144 8 0 79.12 8

13 柏骏骑术会 梁锐基 61 蓝露娜 528210002367333 12 0 78.85 12

13 金伯乐马术学府 哈扎克拜 148 广西黄 528210002539655 12 0 74.20 12

15 金伯乐马术学府 李振强 190 小宝 985141000537256 12 1 83.91 13

16 金伯乐马术学府 李伟 163 阿姆斯壮 900201809659177 8 17 99.01 25

16 金伯乐马术学府 谭国史 228 青翎 528210002994958 16 9 91.78 25

- 金伯乐马术学府 李振强 191 小海王 985141000605117 - - - RT

- 浙江队 尤彦贺 105 逐鹿蝶 528210002843256 - - - EL

报表创建时间 Report Created 2022/12/22 14:51



“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

出场顺序
ORDER TO GO

级别：140CM级别（第二轮） 2022/12/23 14:00

金伯乐马术学府

出场顺序 单位 骑手 马号 马名 芯片号 第一轮 Round 1 第二轮 Round 2 两轮总罚分

Order Team Rider Bridle Horse Chip 罚分 
Pen

排名 
Rank

障碍罚分
J.pen

时间罚分
T.pen

行进时间 
Time

总罚分
Total

Total
R1+R2

1 浙江队 尤彦贺 105 逐鹿蝶 528210002843256 EL -

2 金伯乐马术学府 谭国史 228 青翎 528210002994958 25 16

3 金伯乐马术学府 哈扎克拜 148 广西黄 528210002539655 12 13

4 金伯乐马术学府 李耀锋 188 小乖 967000009551621 4 5

5 金伯乐马术学府 李伟 163 阿姆斯壮 900201809659177 25 16

6 金伯乐马术学府 李振强 190 小宝 985141000537256 13 15

7 柏骏骑术会 梁锐基 61 蓝露娜 528210002367333 12 13

8 沈阳东骏马术 巴方汇 133 拉完达 941000014854687 4 5

9 浙江队 张兴嘉 240 Chubby checker528100002551941 4 5

平整场地 10分钟

10 柏骏骑术会 乔仑巴特 63 银鬃 981100002847994 4 5

11 安徽马协 巴根 47 Eyes blue 528210002341560 4 5

12 浙江队 陈重权 241 Fritz Filou 276094500129205 3 4

13 金伯乐马术学府 谭国史 229 娜露比 208210000396695 4 5

14 金伯乐马术学府 哈扎克拜 150 贝拉 276020000174144 8 12

15 金伯乐马术学府 李耀锋 189 二蛋 528210002705829 4 5

16 山东队 张勇 116 QUIZ ME 752098100720676 0 1

17 广东队 高晓坤 144 弗朗基 528210002974851 0 1

18 北京市马术运动协会 吉日嘎拉图 77 启蒙之星 276098102687690 0 1

- 金伯乐马术学府 李振强 191 小海王 985141000605117 RT - - - - - WD
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“第24届金伯乐杯”2022年中国马术场地障碍冠军杯赛

7

140CM 第二轮

障碍高度：1.30-1.40米

A表
FEI条款：273.3.4.2

障碍数量：12 道
跳跃次数：15 跳
  
行进速度：350 米/分

路线长度：490 米     
允许时间：  84 秒
限制时间：168 秒

附加赛：14-15-2-3-4-5-6ab-8
路线长度：330 米 
允许时间：  57 秒
限制时间：114 秒 

D-M
17611116066

StartStart

FinishFinish

15

14

路线设计：孙志坚   助理：罗志勇
                                        刘宇恒
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“第二十四届金伯乐杯”
中国马术冠军杯赛

成绩公告
RESULTS

级别：140CM级别（第二轮） 2022/12/23 14:00

金伯乐马术学府

排名 单位 骑手 马号 马名 芯片号 第一轮罚分 
Round 1 

Pen

第二轮 Round 2 两轮总罚分 附加赛 Jump-off
积分

Points
奖金
 Prize

Rank Team Rider Bridle Horse Chip 障碍罚分
J.pen

时间罚分
T.pen

行进时间 
Time

总罚分
Total

Total
R1+R2

障碍罚分
J.pen

时间罚分
T.pen

行进时间 
Time

总罚分
Total

1 广东队 高晓坤 144 弗朗基 528210002974851 0 0 0 80.43 0 0 0 0 51.36 0 100 56000

2 山东队 张勇 116 QUIZ ME 752098100720676 0 0 0 81.61 0 0 4 0 48.29 4 85 35200

3 北京市马术运动协会 吉日嘎拉图 77 启蒙之星 276098102687690 0 4 0 77.93 4 4 0 0 44.59 0 70 25600

4 浙江队 张兴嘉 240 Chubby checker 528100002551941 4 0 0 79.58 0 4 0 0 46.92 0 65 17600

5 金伯乐马术学府 李耀锋 188 小乖 967000009551621 4 0 0 82.62 0 4 4 0 47.83 4 60 9600

6 浙江队 陈重权 241 Fritz Filou 276094500129205 3 4 0 79.31 4 7 55 7200

7 安徽马协 巴根 47 Eyes blue 528210002341560 4 4 0 77.36 4 8 50 4800

8 金伯乐马术学府 哈扎克拜 148 广西黄 528210002539655 12 0 0 79.97 0 12 45 4000

9 柏骏骑术会 梁锐基 61 蓝露娜 528210002367333 12 0 0 82.92 0 12 40

10 金伯乐马术学府 哈扎克拜 150 贝拉 276020000174144 8 4 3 86.26 7 15 35

11 金伯乐马术学府 谭国史 229 娜露比 208210000396695 4 8 13 96.38 21 25 30

12 柏骏骑术会 乔仑巴特 63 银鬃 981100002847994 4 12 11 94.39 23 27 25

13 沈阳东骏马术 巴方汇 133 拉完达 941000014854687 4 12 12 95..52 24 28 20

- 浙江队 尤彦贺 105 逐鹿蝶 528210002843256 EL 8 0 74.38 8 EL

- 金伯乐马术学府 谭国史 228 青翎 528210002994958 25 - - - RT RT

- 金伯乐马术学府 李振强 190 小宝 985141000537256 13 - - - EL EL

- 金伯乐马术学府 李耀锋 189 二蛋 528210002705829 4 - - - EL EL

- 金伯乐马术学府 李伟 163 阿姆斯壮 900201809659177 25 - - - WD -

- 金伯乐马术学府 李振强 191 小海王 985141000605117 RT - - - WD -
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